เฉพาะของกิจการจ านวน 130,880,331 บาท (หนึ่งร้อยสามสิบล้านแปดแสนแปดหมื่นสามร้อย
สามสิบเอ็ดบาทถ้วน) และมีก าไรสะสมที่ยังไม่ได้จัดสรรจ านวน 35,397,132 บาท (สามสิบห้าล้าน
สามแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยสามสิบสองบาทถ้วน) โดยบริษัทได้จัดสรรก าไรเป็นทุนส ารอง    
ตามกฎหมายจ านวน 6,600,000 บาท (หกล้านหกแสนบาทถ้วน) หรือคิดเป็นสัดส่วนร้อยละ 5 ของ
ก าไรสุทธิประจ าปี 2564 และมีรายละเอียดการจ่ายเงินปันผล ดังนี้ 

เงินปันผลประจ าปี 2564: ที่ประชุมคณะกรรมการบริษัท ครั้งที่ 1/2565 เมื่อวันที่ 23 กุมภาพันธ์ 
2565 ได้มีมติอนุมัติให้เสนอที่ประชุมสามัญผู้ถือหุ้นพิจารณาอนุมัติการจ่ายเงินปันผล ประจ าปี 2564

[...]

สามัญผู้ถือหุ้น ประจ าปี 2565 

ความเห็นของคณะกรรมการ 
คณะกรรมการบริษัทเห็นสมควรเสนอให้ที่ประชุมสามัญผู้ถือหุ้นพิจารณาอนุมัติจัดสรรเงินก าไร    
เป็นทุนส ารองตามกฎหมาย และจ่ายเงินปันผลประจ าปี 2564 ดังนี้ 
1. อนุมัติการจัดสรรเงินก าไรเป็นทุนส ารองตามกฎหมายเป็นเงินจ านวน 6,600,000 บาท         

(หกล้านหกแสนบาทถ้วน) หรือคิดเป็นสัดส่วนร้อยละ 5 ของก าไรสุทธิประจ าป ี2564 

2. อนุมัติการจ่ายเงินปันผลประจ าปี 2564 อัตราหุ้นละ 0.15 บาท (ก่อนหักภาษี ณ ที่จ่าย)      

รวมเป็นเงินจ านวน 102,000,000 บาท (หนึ่งร้อยสองล้านบาทถ้วน) คิดเป็นร้อยละ 77.80 

ของก าไรสุทธิประจ าปี 2564 จากงบก าไรขาดทุนเบ็ดเสร็จเฉพาะกิจการส าหรับปีสิ้นสุด         

31 ธันวาคม 2564 การจ่ายเงินปันผลดังกล่าวเป็นไปตามนโยบายการจ่ายเงินปันผลและ

ข้อบังคับของบริษัท 

คะแนนเสียงเพื่อลงมติ 
วาระนี้ต้องได้รับการอนุมัติจากที่ประชุมด้วยคะแนนเสียงข้างมากของผู้ถือหุ้นซึ่งมาประชุมและ